
Stres kapky (tinktura) 50ml

  

Přírodní bylinný extrakt z léčivých rostlin působící proti stresu. Slouží pro zklidnění
organismu při velké psychické zátěži. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH159,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 159,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBylinné kapky, s.r.o. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/stres_tinktura.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=13243&virtuemart_category_id=75&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=217&tmpl=component


Popis Stres (bylinná tinktura - Pavlovy bylinné kapky). Přírodní bylinný extrakt z léčivých rostlin
působící proti stresu. Slouží pro zklidnění organismu při velké psychické zátěži.

Složení: heřmánek pravý (Chamomilla recutita), kozlík lékařský (Valeriana officinalis),
meduňka lékařská (Melissa officinalis), mučenka opletní (Passiflora incarnata), levandule
pravá (Levandula vera).

Zdravotní tvrzení týkající se této směsi léčivých rostlin ve formulaci předložené Evropské
komisi ke schválení (on hold): Uvolnění dýchacích cest s rýmou. Normální stav pokožky.
Antioxidant. Normální trávení. Přirozená obranyschopnost - imunitní systém. Normální funkce
dýchacího systému. Kognitivní  a duševní zdraví. Pozitivní nálada - relaxace – spánek.
Metabolismus lipidů. Duševní zdraví - relaxace – stres. Normální činnost kardiovaskulárního
systému - krevní tlak. Normální funkce dýchacího systému. Normální činnost oběhové soustavy.
Hormonální rovnováha.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Výrobce: Bylinné kapky, s.r.o., ČR. Doplněk stravy - neředěná tinktura s vysokým obsahem
přírodních účinných látek z nejkvalitnějších léčivých rostlin. Nenahrazuje pestrou stravu.
Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávku. Neskladujte na přímém slunci. Případný
zákal není na závadu.

Dávkování: 3x denně 20 kapek do vody či čaje. Z důvodu obsahu alkoholu není výrobek vhodný pro
děti (zvláště do 3 let), těhotné a kojící matky.

Omezení užívání:

    neužívat při řízení motorových vozidel a při činnostech vyžadující soustředěnost (kozlík
snižuje pozornost a koncentraci)
    neužívat při současném užívání léků se sedativním účinkem (benzodiazepiny a barbituráty -
kozlík zvyšuje jejich sedativní účinek).

OVZ-35.1-10.10.2012-1133/1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

